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Tchibo ile Yaşam Alanlarınızda Fark 
Yaratın 

 
Tchibo, 13 Ocak’da başlayacak yeni temasında sunduğu 

 sade, şık ve uygun fiyatlı ürünlerle “Modern Yaşam Alanları” yaratıyor! 
 

Tchibo, yaşadığınız mekanlar için sunduğu kullanışlı ve dekoratif ürünleri ile farkını ortaya 
koymaya devam ediyor. Pastel renklerin ve ferahlığın hâkim olduğu Tchibo’nun yeni teması 
“Modern Yaşam Alanları” 11 Ocak’ta tchibo.com.tr internet mağazasında, 13 Ocak’ta ise tüm 
Tchibo satış noktalarında başlıyor. 
 
Tchibo, yeni teması ile battaniyeden terlik setine, sehpadan lambaya kadar birbirinden şık, 
fonksiyonel ve uygun fiyatlı mobilya ve aksesuarlarıyla huzurlu bir yaşam alanı yaratma 
fırsatı sunuyor.  
 
Keyifli bir ev hayatı için rahat, şık ve saf pamuktan pijamalar bay ve bayanların vazgeçilmezi 
haline gelirken; deri görünümlü, yumuşak dokunuşlu çift taraflı battaniye ve rüzgar kesiciyle 
evlerde sıcacık bir ortam yaratmak mümkün oluyor. 
 
Tchibo’nun “Modern Yaşam Alanları” temasında evin her köşesi için farklı çözümler 
sunuluyor. Kitap desteği olarak da kullanılabilen fonksiyonel fotoğraf muhafaza kutusu ile 
fotoğraflarınız şık bir düzen içinde korunurken, masif ağaçtan raflı dekoratif çerçeve evlere 
bambaşka bir hava katıyor. Sade çizgilerle tasarlanmış aydınlatma çözümleri ışığı sadece 
fonksiyonel değil aynı zamanda dekoratif bir öğe haline getiriyor. Özel tasarımı ile farklı 
kullanım seçenekleri sunan pratik sehpa da yaşam alanlarınızı farklılaştırabilmeniz için ideal. 
 
 
 



“Modern Yaşam Alanları” temasından bazı ürünler 
 
Misafir Terlik Seti:

 

 Yumuşak ısıtıcı keçeden imal edilen terlikler büyük terlik şeklinde bir 
muhafaza içinde sunuluyor. Yıldız ve geyik motifli kahverengi terlikler 4 farklı numara 
seçeneği ile sunuluyor: 37/38, 39/40, 41/42 ve 44/45. 

Fonksiyonel Fotoğraf Muhafaza Kutusu:

 

 Dikkat çeken tasarımı ile çarpıcı bir dekor 
sağlayan kutu aynı zamanda kitap desteği olarak da kullanılabiliyor. Fotoğraf çerçeveli ve 
fotoğraf bölmeli kısımlara sahip kutu 13 x 18 cm formatlı fotoğraflar için ideal. Beyaz renkteki 
kutu hem pratik hem de dekoratif olmasıyla dikkat çekiyor. 

Ayaklı Lamba:

 

 Yüksek aydınlatma özelliği ve üstün kaliteli kumaş başlığıyla ön plana çıkan 
ayaklı lamba akrilik başlık ve metal ayağıyla son derece şık bir tasarıma sahip. Yaklaşık 130 
cm. yüksekliğiyle her türlü yaşam alanının dekorasyonunda kullanılabilir. 

Çift Taraflı Battaniye:

 

 Krem ve açık kahverengi battaniye çift taraflı kullanımıyla ön plana 
çıkıyor. Deri görünümlü kenar şeridine ve yumuşacık pelüş dokuya sahip.  

Dekoratif Sehpa:

 

 Özel tasarımı sayesinde üç farklı kullanım imkânı sunan sehpa hem pratik 
hem dekoratif. Üst alanlar beyaz folyolanmış malzemeden imal edilmiş. 36 ve 62 cm’lik iki 
modülden oluşan sehpa zemin koruyucu silikonu sayesinde hassas zeminlere zarar 
vermiyor. 

Dekoratif Masa Lambası:

 

 Farklı yaşam alanları için yaratıcı bir aydınlatma çözümü sunan 
dekoratif masa lambası 80 tane ampul ve cam silindirden oluşuyor. Yaklaşık 40 cm. 
yükseklikteki kahverengi masa lambası şık tasarımıyla dikkati çekiyor. 

Tchibo Hakkında 
 
Tchibo, 1949 yılında posta ile kahve satmak gibi yenilikçi bir fikirle kurulmuş ve bugün dünyanın 4. büyük kahve 

üreticisi konumuna gelmiştir. Kahvenin yanı sıra haftalık periyodlarla değişen kaliteli tema ürünleri de sunan 

Tchibo, dünya çapındaki 1200 mağazası ve kendisini sürekli geliştiren dinamik yapısıyla, müşterilerine alışılmışın 

dışında bir alışveriş deneyimi yaşatmaktadır.    

  

Tchibo mağazalarında kişisel tüketime uygun öğütülmüş kahve, hazır kahve ve çekirdek kahvelerin satışa 

sunulduğu bölüm, alışveriş yorgunluğunu Tchibo’nun nefis kahvelerini yudumlayarak atmak isteyenler için Coffee 

Bar kısmı, mevsimsel özellikler, sezon değişimleri ve özel günlere göre farklı temalar halinde düzenlenen alan 

olmak üzere üç ayrı bölüm bulunmaktadır. Periyodik olarak değişen temaları ile Tchibo, tüketicilerine “Her hafta 

yeni bir dünya” sunmaktadır. 

 



Tchibo, Türkiye’de, İstanbul’da ilk mağazasını açtığı 2005 yılından bu yana müşterilerinden gördüğü yoğun ilgi ile 

bugün 12 farklı ilde, 37 mağaza ve 17 corner ile faaliyet göstermektedir. Tchibo, aynı zamanda on-line satış 

hizmeti sunulan www.tchibo.com.tr ile de tüketicisiyle buluşmaktadır.  

 

 

 
Bilgi için;  

KUTADGU DANIŞMANLIK 
Zeynep Altıok 

zeynep.altiok@kutadgu.com.tr  
Tel: 0216 348 44 44 
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